
ALTIN 

Altın fiyatları 5.020 dolar seviyesine yükselmesine 
rağmen, Orta Doğu’daki çatışmaların enflasyon ve para 
politikası üzerindeki etkilerine yönelik belirsizlik 
nedeniyle son bir ayın düşük seviyelerine yakın seyrini 
sürdürüyor. Artan jeopolitik riskler enerji fiyatlarını 
yukarı çekerken, bu durum enflasyon endişelerini ve 
merkez bankalarının şahin kalma ihtimalini 
güçlendiriyor. Bu hafta başta Fed olmak üzere büyük 
merkez bankalarının faizleri sabit tutması bekleniyor. 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları 80 dolar seviyesine gerileyerek son bir 

ayın en düşük seviyelerine yaklaşırken, piyasalarda Orta 

Doğu kaynaklı enflasyon riskleri ve para politikası 

beklentileri öne çıkıyor. Artan jeopolitik gerilimler enerji 

fiyatlarını yüksek tutarak merkez bankalarının şahin 

kalabileceği beklentisini güçlendiriyor. Buna rağmen 

gümüş, yılbaşından bu yana arz açığı beklentisi ve güçlü 

endüstriyel talebin desteğiyle yaklaşık %12 yükselişini 

koruyor. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol fiyatları 98 doların üzerine yükselerek önceki 

kayıplarını telafi etti. Orta Doğu’daki çatışmalar ve İran’ın 

enerji altyapısına yönelik saldırıları arz risklerini canlı 

tutarken, Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlik 

fiyatlamalarda belirleyici oluyor. ABD ile İran arasında 

temasların artması ve tanker geçişlerine izin verilmesi ise 

piyasalarda kısmi denge unsuru oluşturuyor. 

 

 

 
DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz fiyatları 3,01 dolar seviyesine gerileyerek 

düşüşünü sürdürdü. Sıcak hava beklentisi ve güçlü üretim 

talep zayıflığını öne çıkarırken, depolama verilerinin 

beklentinin altında kalması bu görünümü destekledi. Orta 

Doğu kaynaklı arz risklerine rağmen, yüksek iç üretim ve 

dolu LNG kapasitesi fiyatlar üzerindeki etkiyi sınırlıyor. 
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EUR/USD 

Euro, son düşüşün ardından 1,15 seviyesinde 
dengelenmeye çalışırken, piyasalar jeopolitik riskler ve 
zayıf Almanya verilerine odaklanıyor. Artan enflasyon 
endişeleri ECB’nin daha sıkı politika izleyebileceği 
beklentisini güçlendirirken, Temmuz ayında faiz artışı 
fiyatlanmış durumda. Gözler ECB toplantısı ve 
Lagarde’ın mesajlarında. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, son düşüşün ardından 1,33 dolar üzerinde 

dengelenirken, piyasalar İngiltere Merkez Bankası’nın 

faiz kararına odaklandı. Artan enerji fiyatları faiz artışı 

beklentilerini güçlendirirken, piyasa bu yılki gevşeme 

beklentisinden uzaklaşmış durumda. Toplantıda faizlerin 

sabit kalması beklenirken, oy dağılımı yakından 

izlenecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 159,5 seviyesine gerileyerek 

değer kaybını sürdürürken, sözlü müdahaleler etkisiz 

kaldı. Yetkililer olası doğrudan müdahale sinyali verirken, 

artan petrol fiyatları ve jeopolitik riskler baskıyı artırıyor. 

BoJ’un bu hafta faizleri sabit tutması bekleniyor. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi %0,13 düşüşle 0,7868 seviyesine 

geriledi. İsviçre frangı son bir ayda değer kaybederken, 

yıllık bazda güçlü seyrini koruyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq (US100), teknoloji hisseleri öncülüğünde %1,13 

yükselerek 24.613 seviyesine ulaştı. Nvidia’dan gelen 

güçlü sipariş beklentileri teknoloji tarafını desteklerken, 

endeks son 12 ayda %26’nın üzerinde değer kazandı. 

Kısa vadede Fed kararı ve büyüme beklentileri yön 

üzerinde belirleyici olacak. 

DOW (YM) 

Dow Jones (US30), %0,83 artışla 46.960 seviyesine 

yükselirken, son dört haftada %5’in üzerinde prim yaptı. 

Petrol fiyatlarındaki düşüşün risk iştahını desteklemesi 

endekste yukarı yönlü hareketi güçlendirdi. 

 

S&P (ES) 

S&P 500, tüm sektörlerin katkısıyla %1,01 yükselerek 

geniş tabanlı bir toparlanma sergiledi. Teknoloji ve 

iletişim hisseleri öne çıkarken, petrol fiyatlarındaki geri 

çekilme ve Fed’e yönelik beklentiler piyasada ana yön 

belirleyici olmaya devam ediyor. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi artan Orta Doğu gerilimi ve yükselen 

petrol fiyatlarının etkisiyle 23.490 seviyesine gerileyerek 

temkinli seyre geçti. Enflasyon endişeleri risk iştahını 

baskılarken, gözler Fed ve ECB’nin faiz kararlarına 

çevrildi. Enerji hisseleri yükselirken, sanayi ve teknoloji 

hisselerinde satışlar öne çıktı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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